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Farms to Food Banks Program 

2024-2025 Crops List 
 

Product Unit 
Average 

Weight (Lbs.) 
Unit Price Price/Lb. 

Apples bushel 48 $16.80 $0.35 

Beets 10 # bag 10 $4.20 $0.42 

Broccoli half bushel 12 $7.80 $0.65 

Cabbage 50 pound bag 50 $9.00 $0.18 

Cantaloupe each small (<5 lbs.) 4 $0.76 $0.19 

Cauliflower head 1 $0.44 $0.44 

Cucumbers half-bushel 24 $6.48 $0.27 

Eggplant half-bushel 17 $5.27 $0.31 

Green Beans bushel 28 $14.28 $0.51 

Kale 4 lb. bunches 4 $1.88 $0.47 

Lettuce half-bushel 15 $6.45 $0.43 

Okra peck 6 $3.96 $0.66 

Onions, Candy 10 pound bag 10 $3.80 $0.38 

Peaches half-bushel 24 $9.60 $0.40 

Peas, Snow bushel 28 $21.56 $0.77 

Pears bushel 50 $17.50 $0.35 

Peppers, Bell  bushel 28 $7.56 $0.27 

Potatoes half-bushel 30 $8.10 $0.27 

Sweet Corn dozen 6 $1.98 $0.33 

Spinach half-bushel 15 $7.80 $0.52 

Strawberries quart 1.5 $3.59 $2.40 

Sweet Potatoes 40-pound box 40 $12.40 $0.31 

Swiss Chard half-bushel 15 $7.65 $0.51 

Tomatoes 25 pound box 25 $10.00 $0.40 

Turnips half-bushel 25 $10.50 $0.42 

Watermelon  each small (<10 lbs.) 10 $1.30 $0.13 

Winter Squash half-bushel 25 $7.50 $0.30 

Yellow Squash half-bushel 20 $7.20 $0.36 

Zucchini half-bushel 20 $7.60 $0.38 

 
 

http://www.feedingky.org/

